РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

СЕРГЕЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «18»  июля 2023 года  № 9
«О внесении изменений в муниципальную

программу «Реализация отдельных

полномочий Сергеевского сельского поселения

Дубровского муниципального района

Брянской области на 2023-2025 годы»,

утвержденную постановлением Сергеевской
сельской администрации от 19.12.2022г. № 39»
В соответствии с Решением Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 18.07.2023 года № 125 «О внесении изменений и дополнений в Решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов № 123 от 16.12.2022 года «О бюджете Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Реализация отдельных полномочий Сергеевского сельского поселения Дубровского муниципального района Брянской области на 2023-2025 годы», следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» слова «2023 год – 1 525 949,00руб.»

заменить на слова:

«2023 год – 1 879 679,39 руб.»

1.2. В раздел 5 муниципальной программы «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» слова: «Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023 год  составляет 1 525 949,00 рубля, в том числе:

  - средства местного бюджета                –     1 411 000,00 руб

 - поступления из областного бюджета –          114 949,00 руб.
заменить на слова:

«Общий объем финансирования муниципальной программы на 2023 год составляет 1 879 679,39 руб, в том числе:

  - средства местного бюджета                –    1 733 274,39 руб.

 - поступления из областного бюджета –          146 405,00 руб.

 Приложение № 2 утвердить в новой редакции.

2.   Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте» в сети Интернет.

3.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      Глава Сергеевской
      сельской администрации                                                               В.Г.Матвеец